
 Pl.   Num     UCI ID           Rider TimeTeam Behind

Stage Results  1st Stage - Akagigawa Seiryu / 第1ステージ ⾚⽊川清流
31 May 2019COMMUNIQUE No.3-1-1

Avg Speed of Winner: 45.5km/h

Number of km: 100.4km

U23

AULAR Orluis / オールイス・アウラール (VEN)10009720491631 2:12'23" 0"マトリックスパワータグMTR

OKA Atsushi / 岡 篤志 (JPN)10013426400962 2:12'23" 0"宇都宮ブリッツェンBLZ

NAKAI Tadaaki / 中井 唯晶 (JPN)100091234381053 2:12'23" 0"シマノレーシングSMN

REGUIGUI Youcef / ユーセフ・レグイグイ (ALG)10006497970124 2:12'23" 0"トレンガヌ・INC.・TSG・サイクリング・チームTSG

STRONG Corbin / コービン・ストロング (NZL)10023664445745 2:12'23" 0"セントジョージコンチネンタルサイクリングチームSTG 1

TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente / ホセ・ヴィセンテ・トリビオ・アル
コレア (ESP)

10021507510626 2:12'23" 0"マトリックスパワータグMTR

ONESTI Emanuele / エマヌエーレ・オネスティ (ITA)10009971580557 2:12'23" 0"ジョッティ・ヴィクトリアGTV

YOKOYAMA Kota / 横山 航太 (JPN)100080091501048 2:12'23" 0"シマノレーシングSMN

QUICK Blake / ブレイク・クイック (AUS)10055222888739 2:12'23" 0"セントジョージコンチネンタルサイクリングチームSTG 2

KUSABA Keigo / 草場 啓吾 (JPN)1000953184812510 2:12'23" 0"愛三工業レーシングチームAIS

YAMAMOTO Masaki / 山本 大喜 (JPN)10011024739611 2:12'23" 0"キナンサイクリングチームKIN

PRADES REVERTER Benjami / ベンジャミ・プラデス (ESP)100751066764612 2:12'23" 0"チーム右京UKO

YASUHARA Daiki / 安原 大貴 (JPN)100072656846613 2:12'23" 0"マトリックスパワータグMTR

MANCEBO PEREZ Francisco / フランシスコ・マンセボ・ペレス (ESP)100546559456114 2:12'23" 0"マトリックスパワータグMTR

HIRATSUKA Yoshimitsu / 平塚 吉光 (JPN)100064007688315 2:12'23" 0"チームブリヂストンサイクリングBGT

CROME Sam / サム・クローム (AUS)100100045224516 2:12'23" 0"チーム右京UKO

VINK Michael / マイケル・ヴィンク (NZL)100063838937517 2:12'23" 0"セントジョージコンチネンタルサイクリングチームSTG

ARASHIRO Yudai / 新城 雄大 (JPN)10009799004518 2:12'28" 5"キナンサイクリングチームKIN

DIMA Emil / エミール・ディマ (ROU)100537311125619 2:12'28" 5"ジョッティ・ヴィクトリアGTV 3

MAGOSAKI Daiki / 孫崎 大樹 (JPN)100095310408520 2:14'53" 2'30"チームブリヂストンサイクリングBGT

SUZUKI Ryu / 鈴⽊ 龍 (JPN)100097984959321 2:14'53" 2'30"宇都宮ブリッツェンBLZ

CHRISTIE Jason / ジェイソン・クリスティ (NZL)1000596831212622 2:14'53" 2'30"愛三工業レーシングチームAIS

ZENOVICH Mathew / マシュー・ジーノビック (NZL)100089950157623 2:14'53" 2'30"セントジョージコンチネンタルサイクリングチームSTG

KIMURA Keisuke / ⽊村 圭佑 (JPN)1000778857510224 2:14'53" 2'30"シマノレーシングSMN

JUN Hoonmin / チョン・フンミン (KOR)1006007370011525 2:14'53" 2'30"ソウルサイクリングチームSCT 4

MOREY Drew / ドリュー・モレ (AUS)100111287121326 2:14'55" 2'32"トレンガヌ・INC.・TSG・サイクリング・チームTSG

ZURLO Federico / フェデリコ・ズルロ (ITA)100075850775327 2:14'55" 2'32"ジョッティ・ヴィクトリアGTV

SAWADA Keitaro / 沢田 桂太郎 (JPN)100107987108428 2:18'22" 5'59"チームブリヂストンサイクリングBGT 5

IRIBE Shotaro / 入部 正太朗 (JPN)1000600357310129 2:18'22" 5'59"シマノレーシングSMN

KONNO Genta / 紺野 元汰 (JPN)1008292245213130 2:18'24" 6'01"イナーメ信濃山形IGN

KISHI Takahito / 岸 崇仁 (JPN)1000979748513531 2:18'26" 6'03"イナーメ信濃山形IGN

HAYAKAWA Tomohiro / 早川 朋宏 (JPN)1000757487212232 2:18'26" 6'03"愛三工業レーシングチームAIS

YAMAMOTO Genki / 山本 元喜 (JPN)10007274576433 2:18'30" 6'07"キナンサイクリングチームKIN

SIRIRONNACHAI Sarawut / サラウット・シリロナチャイ (THA)100522650953534 2:18'30" 6'07"タイコンチネンタルサイクリングチームTCC

SAIUDOMSIN Phuchong / プーチョン・サイウドンシン (THA)100060791533435 2:18'30" 6'07"タイコンチネンタルサイクリングチームTCC

LEBAS Thomas / トマ・ルバ (FRA)10005595264136 2:18'30" 6'07"キナンサイクリングチームKIN

CHAWCHIANGKWANG Peerapol / ペーラポル・チャウチャンクワン 
(THA)

100060137783237 2:18'30" 6'07"タイコンチネンタルサイクリングチームTCC

LAU Wan Yau Vincent / ラウ・ウェン・ヤゥ・ヴィンセント (HKG)100091612282538 2:18'30" 6'07"HKSIプロサイクリングチームHKS

SUZUKI Yuzuru / 鈴⽊ 譲 (JPN)100057391489139 2:18'30" 6'07"宇都宮ブリッツェンBLZ

DUTTON Jay / ジェイ・ダットン (AUS)100109950337240 2:18'30" 6'07"セントジョージコンチネンタルサイクリングチームSTG

MONIER Damien / ダミアン・モニエ (FRA)1000293130312141 2:18'30" 6'07"愛三工業レーシングチームAIS

FUNG Ka Hoo / フォン・カー・ホー (HKG)100099761292142 2:18'30" 6'07"HKSIプロサイクリングチームHKS 6

GUARDIOLA TORA Salvador / サルバドール・グアルディオラ (ESP)10005512008343 2:18'30" 6'07"キナンサイクリングチームKIN

LIPHONGYU Navuti / ナウティ・リポング (THA)100522656043144 2:18'30" 6'07"タイコンチネンタルサイクリングチームTCC

CAVANAGH Ryan / ライアン・キャバナ (AUS)100090805947145 2:18'30" 6'07"セントジョージコンチネンタルサイクリングチームSTG

OKAMOTO Hayato / 岡本 隼 (JPN)1000914880112446 2:18'30" 6'07"愛三工業レーシングチームAIS



 Pl.   Num     UCI ID           Rider TimeTeam Behind

Stage Results  1st Stage - Akagigawa Seiryu / 第1ステージ ⾚⽊川清流
31 May 2019COMMUNIQUE No.3-1-2

Avg Speed of Winner: 45.5km/h

Number of km: 100.4km

U23

STACCHIOTTI Riccardo / リカルド・スタッキオッティ (ITA)100088548685247 2:18'30" 6'07"ジョッティ・ヴィクトリアGTV

CHAIYASOMBAT Thanakhan / タナカン・チャイヤソンバット (THA)100161939303348 2:18'30" 6'07"タイコンチネンタルサイクリングチームTCC 7

VULCAN Denis Marian / デニス・マリアン・ヴァルカン (ROU)100749120705449 2:18'30" 6'07"ジョッティ・ヴィクトリアGTV 8

YOSHIOKA Naoya / 吉岡 直哉 (JPN)100097981924350 2:18'30" 6'07"チーム右京UKO

HUCKER Robbie / ロビー・ハッカー (AUS)100064458344451 2:18'30" 6'07"チーム右京UKO

YOKOTSUKA Kohei / 横塚 浩平 (JPN)100632238734252 2:18'30" 6'07"チーム右京UKO

SANO Junya / 佐野 淳哉 (JPN)100033407236453 2:18'30" 6'07"マトリックスパワータグMTR

HATANAKA Yusuke / 畑中 勇介 (JPN)100046569904154 2:18'30" 6'07"チーム右京UKO

OVECHKIN Artem / アルチョム・オヴェチキン (RUS)100059538611155 2:18'30" 6'07"トレンガヌ・INC.・TSG・サイクリング・チームTSG

SUMIYOSHI Kota / 住吉 宏太 (JPN)1000780110712356 2:18'30" 6'07"愛三工業レーシングチームAIS

ABE Takayuki / 阿部 嵩之 (JPN)100061430139257 2:18'30" 6'07"宇都宮ブリッツェンBLZ

PARK Jooyoung / パク・ジュヨン (KOR)1007267096611658 2:18'30" 6'07"ソウルサイクリングチームSCT 9

KOMORI Ryohei / 小森 亮平 (JPN)100064949406559 2:18'30" 6'07"マトリックスパワータグMTR

HORIKAWA Kota / 堀川 滉太 (JPN)1002160925716660 2:18'30" 6'07"⻄⽇本学⽣選抜WJI 10

JUNG Wooho / チョン・ウフ (KOR)1001079860911361 2:18'30" 6'07"ソウルサイクリングチームSCT 11

MIN Kyeongho / ミン・ギョンホ (KOR)1001020074411162 2:18'30" 6'07"ソウルサイクリングチームSCT

GOH Choon Huat / ゴー・チュン・ファン (SIN)100080013691663 2:18'30" 6'07"トレンガヌ・INC.・TSG・サイクリング・チームTSG

SHIMMURA Minori / 新村 譲 (JPN)1000951143814364 2:18'30" 6'07"チームユーラシア-IRCタイヤEIT

MINATO Ryo / 湊 諒 (JPN)1000942686510365 2:18'30" 6'07"シマノレーシングSMN

KOBAYASHI Marino / 小林 海 (JPN)100112329845166 2:18'30" 6'07"ジョッティ・ヴィクトリアGTV

YOSHIOKA Mamoru / 吉岡 衛 (JPN)1001556514716367 2:18'30" 6'07"⻄⽇本学⽣選抜WJI 12

ONODERA Rei / 小野寺 玲 (JPN)100097989039568 2:18'30" 6'07"宇都宮ブリッツェンBLZ

CHOY Hiu Fung / チョイ・ヒウ・フォン (HKG)100089176172269 2:18'30" 6'07"HKSIプロサイクリングチームHKS

HORI Takaaki / 堀 孝明 (JPN)100080034909470 2:18'30" 6'07"宇都宮ブリッツェンBLZ

OMACHI Kento / 大町 健斗 (JPN)1001514441114171 2:18'30" 6'07"チームユーラシア-IRCタイヤEIT 13

KUROEDA Shiki / ⿊枝 士揮 (JPN)100068869808272 2:18'30" 6'07"チームブリヂストンサイクリングBGT

CHIKATANI Ryo / 近谷 涼 (JPN)100090213848673 2:18'30" 6'07"チームブリヂストンサイクリングBGT

PHOUNSAVATH Ariya / アリヤ・ポウンサヴァス (LAO)100094353533674 2:18'30" 6'07"タイコンチネンタルサイクリングチームTCC

KOIDE Itsuki / 小出 樹 (JPN)1002095086916575 2:18'30" 6'07"⻄⽇本学⽣選抜WJI 14

KIM Hyeonseok / キム・ヒョンソク (KOR)1008464945611276 2:18'30" 6'07"ソウルサイクリングチームSCT

CHIU Ho San / チウ・ホ・サン (HKG)100091611272377 2:18'30" 6'07"HKSIプロサイクリングチームHKS

HO Burr / ホー・バー (HKG)100062792172478 2:18'30" 6'07"HKSIプロサイクリングチームHKS

JOO Mideum / チョ・ミドゥン (KOR)1004909157911479 2:19'24" 7'01"ソウルサイクリングチームSCT 15

TOMIO Daichi / 冨尾 大地 (JPN)1001437467314480 2:19'29" 7'06"チームユーラシア-IRCタイヤEIT 16

ISHIBASHI Manabu / 石橋 学 (JPN)100081972888181 2:19'29" 7'06"チームブリヂストンサイクリングBGT

TAKEMURA Taku / 竹村 拓 (JPN)1001625415015182 2:20'05" 7'42"AACA選抜AAC 17

KOBAYASHI Hiroyuki / 小林 弘幸 (JPN)1009405633515383 2:20'05" 7'42"AACA選抜AAC 18

YOSHIOKA Shusuke / 吉岡 秀祐 (JPN)1002155418816284 2:20'11" 7'48"⻄⽇本学⽣選抜WJI 19

HANADA Kiyomasa / 花田 聖誠 (JPN)1001556403614285 2:20'21" 7'58"チームユーラシア-IRCタイヤEIT 20

TAKASUGI Tomoaki / 高杉 智影 (JPN)1002075646513386 2:20'21" 7'58"イナーメ信濃山形IGN

GARCIA FERNANDEZ Marcos / マルコス・ガルシア (ESP)10005573541287 2:22'03" 9'40"キナンサイクリングチームKIN

OKAMOTO Atsuki / 岡本 篤樹 (JPN)1002159582016488 2:22'28" 10'05"⻄⽇本学⽣選抜WJI 21

YAMAGISHI Daichi / 山岸 大地 (JPN)1006272493114689 2:22'28" 10'05"チームユーラシア-IRCタイヤEIT 22

HO Kwun Hei / ホー・クン・ヘイ (HKG)100459657552690 2:22'28" 10'05"HKSIプロサイクリングチームHKS 23

OTHMAN Muhamad Afiq Huznie / ムハンマド・アフィク･オスマン 
(MAS)

100091547601491 2:22'28" 10'05"トレンガヌ・INC.・TSG・サイクリング・チームTSG

OKA Yasumasa / 岡 泰誠 (JPN)10008005009132- DNFイナーメ信濃山形IGN



 Pl.   Num     UCI ID           Rider TimeTeam Behind

Stage Results  1st Stage - Akagigawa Seiryu / 第1ステージ ⾚⽊川清流
31 May 2019COMMUNIQUE No.3-1-3

Avg Speed of Winner: 45.5km/h

Number of km: 100.4km

U23

SUZUKI Shiryu / 鈴⽊ 史⻯ (JPN)10020912978145- DNFチームユーラシア-IRCタイヤEIT

SAITA Naoto / 才田 直人 (JPN)10011879248136- DNFイナーメ信濃山形IGN

KUSUMOTO Hiroki / 楠本 宏樹 (JPN)10081741274154- DNFAACA選抜AAC

SALISBURY Paul / ポール・ソールズベリー (AUS)10009494159134- DNFイナーメ信濃山形IGN

SHIMADA Sho / 嶋田 祥 (JPN)10020941674161- DNF⻄⽇本学⽣選抜WJI

OSAWA Masaki / 大澤 昌輝 (JPN)10020920355155- DNFAACA選抜AAC

ONDA Taku / 恩田 拓 (JPN)10094056234152- DNFAACA選抜AAC

UCHIDA Takami / 内田 宇海 (JPN)10021665740156- DNFAACA選抜AAC

EYOB Metkel / メトケル・イヨブ (ERI)1000935179015- DNSトレンガヌ・INC.・TSG・サイクリング・チームTSG

Number of starters: 100 Riders finishing over time limit: 0 Riders abandoning the race: 9  

Panel of Commissaires

UCI Regulations 2.12.007.8.4
Discarding litter outside the authorised litter zones.
@52km, Rider #162 YOSHIOKA Shusuke, Selection Team for WJI (19990504)
@Nagai Tunnel, Rider #112 KIM Hyeonseok, Seoul Cycling Team (19950818)
  Fine CHF 50 each

Penalties



General Individual Time Classification  After Stage 1 / 個人総合成績 第1ステージ

Pl.   Num    UCI ID        Rider Team Stage 1 Bns Pnl Total  Behind 

31 May 2019COMMUNIQUE No.3-2-1

Avg Speed: 45.5km/h

Total Distance: 101.10km

U23

10009720491631 2:13'03" 0'00"2:12'23"  10"AULAR Orluis / オールイス・アウラール (VEN) MTR (1)

10013426400962 2:13'08" 0'05"2:12'23"  6"OKA Atsushi / 岡 篤志 (JPN) BLZ (2)

100091234381053 2:13'10" 0'07"2:12'23"  4"NAKAI Tadaaki / 中井 唯晶 (JPN) SMN (3)

10055222888734 2:13'12" 0'09"2:12'23"   QUICK Blake / ブレイク・クイック (AUS) STG 1(9)

10006497970125 2:13'13" 0'10"2:12'23"   REGUIGUI Youcef / ユーセフ・レグイグイ (ALG) TSG (4)

10023664445746 2:13'14" 0'11"2:12'23"   STRONG Corbin / コービン・ストロング (NZL) STG 2(5)

10009971580557 2:13'14" 0'11"2:12'23"   ONESTI Emanuele / エマヌエーレ・オネスティ (ITA) GTV (7)

100080091501048 2:13'14" 0'11"2:12'23"   YOKOYAMA Kota / 横山 航太 (JPN) SMN (8)

10010004522459 2:13'14" 0'11"2:12'23"   CROME Sam / サム・クローム (AUS) UKO (16)

1000953184812510 2:13'14" 0'11"2:12'23"   KUSABA Keigo / 草場 啓吾 (JPN) AIS (10)

100064007688311 2:13'15" 0'12"2:12'23"   HIRATSUKA Yoshimitsu / 平塚 吉光 (JPN) BGT (15)

100751066764612 2:13'15" 0'12"2:12'23"   PRADES REVERTER Benjami / ベンジャミ・プラデス (ESP) UKO (12)

10011024739613 2:13'16" 0'13"2:12'23"   YAMAMOTO Masaki / 山本 大喜 (JPN) KIN (11)

100072656846614 2:13'17" 0'14"2:12'23"   YASUHARA Daiki / 安原 大貴 (JPN) MTR (13)

100063838937515 2:13'17" 0'14"2:12'23"   VINK Michael / マイケル・ヴィンク (NZL) STG (17)

100215075106216 2:13'17" 0'14"2:12'23"   TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente / ホセ・ヴィセンテ・トリビオ・アルコレア (ESP) MTR (6)

100546559456117 2:13'17" 0'14"2:12'23"   MANCEBO PEREZ Francisco / フランシスコ・マンセボ・ペレス (ESP) MTR (14)

10009799004518 2:13'22" 0'19"2:12'28"   ARASHIRO Yudai / 新城 雄大 (JPN) KIN (18)

100537311125619 2:13'34" 0'31"2:12'28"   DIMA Emil / エミール・ディマ (ROU) GTV 3(19)

100097984959320 2:15'44" 2'41"2:14'53"   SUZUKI Ryu / 鈴⽊ 龍 (JPN) BLZ (21)

100095310408521 2:15'45" 2'42"2:14'53"   MAGOSAKI Daiki / 孫崎 大樹 (JPN) BGT (20)

1000596831212622 2:15'46" 2'43"2:14'53"   CHRISTIE Jason / ジェイソン・クリスティ (NZL) AIS (22)

100075850775323 2:15'46" 2'43"2:14'55"   ZURLO Federico / フェデリコ・ズルロ (ITA) GTV (27)

100089950157624 2:15'47" 2'44"2:14'53"   ZENOVICH Mathew / マシュー・ジーノビック (NZL) STG (23)

1000778857510225 2:15'47" 2'44"2:14'53"   KIMURA Keisuke / ⽊村 圭佑 (JPN) SMN (24)

1006007370011526 2:15'47" 2'44"2:14'53"   JUN Hoonmin / チョン・フンミン (KOR) SCT 4(25)

100111287121327 2:15'49" 2'46"2:14'55"   MOREY Drew / ドリュー・モレ (AUS) TSG (26)

100107987108428 2:19'11" 6'08"2:18'22"   SAWADA Keitaro / 沢田 桂太郎 (JPN) BGT 5(28)

1000600357310129 2:19'14" 6'11"2:18'22"   IRIBE Shotaro / 入部 正太朗 (JPN) SMN (29)

1000979748513530 2:19'20" 6'17"2:18'26"   KISHI Takahito / 岸 崇仁 (JPN) IGN (31)

1000757487212231 2:19'20" 6'17"2:18'26"   HAYAKAWA Tomohiro / 早川 朋宏 (JPN) AIS (32)

100088548685232 2:19'20" 6'17"2:18'30"   STACCHIOTTI Riccardo / リカルド・スタッキオッティ (ITA) GTV (47)

100068869808233 2:19'20" 6'17"2:18'30"   KUROEDA Shiki / ⿊枝 士揮 (JPN) BGT (72)

100061430139234 2:19'20" 6'17"2:18'30"   ABE Takayuki / 阿部 嵩之 (JPN) BLZ (57)

1000914880112435 2:19'21" 6'18"2:18'30"   OKAMOTO Hayato / 岡本 隼 (JPN) AIS (46)

100097981924336 2:19'21" 6'18"2:18'30"   YOSHIOKA Naoya / 吉岡 直哉 (JPN) UKO (50)

100097989039537 2:19'22" 6'19"2:18'30"   ONODERA Rei / 小野寺 玲 (JPN) BLZ (68)

100046569904138 2:19'22" 6'19"2:18'30"   HATANAKA Yusuke / 畑中 勇介 (JPN) UKO (54)

1000951143814339 2:19'22" 6'19"2:18'30"   SHIMMURA Minori / 新村 譲 (JPN) EIT (64)

100090213848640 2:19'22" 6'19"2:18'30"   CHIKATANI Ryo / 近谷 涼 (JPN) BGT (73)

100749120705441 2:19'22" 6'19"2:18'30"   VULCAN Denis Marian / デニス・マリアン・ヴァルカン (ROU) GTV 6(49)

1001514441114142 2:19'22" 6'19"2:18'30"   OMACHI Kento / 大町 健斗 (JPN) EIT 7(71)

100057391489143 2:19'22" 6'19"2:18'30"   SUZUKI Yuzuru / 鈴⽊ 譲 (JPN) BLZ (39)

1001556514716344 2:19'22" 6'19"2:18'30"   YOSHIOKA Mamoru / 吉岡 衛 (JPN) WJI 8(67)

1001020074411145 2:19'23" 6'20"2:18'30"   MIN Kyeongho / ミン・ギョンホ (KOR) SCT (62)

100522650953546 2:19'23" 6'20"2:18'30"   SIRIRONNACHAI Sarawut / サラウット・シリロナチャイ (THA) TCC (34)

100112329845147 2:19'23" 6'20"2:18'30"   KOBAYASHI Marino / 小林 海 (JPN) GTV (66)

100064458344448 2:19'23" 6'20"2:18'30"   HUCKER Robbie / ロビー・ハッカー (AUS) UKO (51)



General Individual Time Classification  After Stage 1 / 個人総合成績 第1ステージ

Pl.   Num    UCI ID        Rider Team Stage 1 Bns Pnl Total  Behind 

31 May 2019COMMUNIQUE No.3-2-2

Avg Speed: 45.5km/h

Total Distance: 101.10km

U23

1000780110712349 2:19'23" 6'20"2:18'30"   SUMIYOSHI Kota / 住吉 宏太 (JPN) AIS (56)

10005512008350 2:19'23" 6'20"2:18'30"   GUARDIOLA TORA Salvador / サルバドール・グアルディオラ (ESP) KIN (43)

100091611272351 2:19'23" 6'20"2:18'30"   CHIU Ho San / チウ・ホ・サン (HKG) HKS (77)

100090805947152 2:19'23" 6'20"2:18'30"   CAVANAGH Ryan / ライアン・キャバナ (AUS) STG (45)

100632238734253 2:19'23" 6'20"2:18'30"   YOKOTSUKA Kohei / 横塚 浩平 (JPN) UKO (52)

100522656043154 2:19'23" 6'20"2:18'30"   LIPHONGYU Navuti / ナウティ・リポング (THA) TCC (44)

10005595264155 2:19'24" 6'21"2:18'30"   LEBAS Thomas / トマ・ルバ (FRA) KIN (36)

1001079860911356 2:19'24" 6'21"2:18'30"   JUNG Wooho / チョン・ウフ (KOR) SCT 9(61)

100064949406557 2:19'24" 6'21"2:18'30"   KOMORI Ryohei / 小森 亮平 (JPN) MTR (59)

100060791533458 2:19'24" 6'21"2:18'30"   SAIUDOMSIN Phuchong / プーチョン・サイウドンシン (THA) TCC (35)

100080034909459 2:19'24" 6'21"2:18'30"   HORI Takaaki / 堀 孝明 (JPN) BLZ (70)

1007267096611660 2:19'24" 6'21"2:18'30"   PARK Jooyoung / パク・ジュヨン (KOR) SCT 10(58)

1002095086916561 2:19'25" 6'22"2:18'30"   KOIDE Itsuki / 小出 樹 (JPN) WJI 11(75)

100089176172262 2:19'25" 6'22"2:18'30"   CHOY Hiu Fung / チョイ・ヒウ・フォン (HKG) HKS (69)

100080013691663 2:19'25" 6'22"2:18'30"   GOH Choon Huat / ゴー・チュン・ファン (SIN) TSG (63)

1000293130312164 2:19'25" 6'22"2:18'30"   MONIER Damien / ダミアン・モニエ (FRA) AIS (41)

100059538611165 2:19'25" 6'22"2:18'30"   OVECHKIN Artem / アルチョム・オヴェチキン (RUS) TSG (55)

1002160925716666 2:19'25" 6'22"2:18'30"   HORIKAWA Kota / 堀川 滉太 (JPN) WJI 12(60)

100060137783267 2:19'25" 6'22"2:18'30"   CHAWCHIANGKWANG Peerapol / ペーラポル・チャウチャンクワン (THA) TCC (37)

100091612282568 2:19'25" 6'22"2:18'30"   LAU Wan Yau Vincent / ラウ・ウェン・ヤゥ・ヴィンセント (HKG) HKS (38)

100033407236469 2:19'25" 6'22"2:18'30"   SANO Junya / 佐野 淳哉 (JPN) MTR (53)

100161939303370 2:19'25" 6'22"2:18'30"   CHAIYASOMBAT Thanakhan / タナカン・チャイヤソンバット (THA) TCC 13(48)

100099761292171 2:19'25" 6'22"2:18'30"   FUNG Ka Hoo / フォン・カー・ホー (HKG) HKS 14(42)

100109950337272 2:19'26" 6'23"2:18'30"   DUTTON Jay / ジェイ・ダットン (AUS) STG (40)

10007274576473 2:19'26" 6'23"2:18'30"   YAMAMOTO Genki / 山本 元喜 (JPN) KIN (33)

100062792172474 2:19'27" 6'24"2:18'30"   HO Burr / ホー・バー (HKG) HKS (78)

100094353533675 2:19'27" 6'24"2:18'30"   PHOUNSAVATH Ariya / アリヤ・ポウンサヴァス (LAO) TCC (74)

1008292245213176 2:19'57" 6'54"2:18'24"   KONNO Genta / 紺野 元汰 (JPN) IGN (30)

1004909157911477 2:20'16" 7'13"2:19'24"   JOO Mideum / チョ・ミドゥン (KOR) SCT 15(79)

1001437467314478 2:20'24" 7'21"2:19'29"   TOMIO Daichi / 冨尾 大地 (JPN) EIT 16(80)

100081972888179 2:20'24" 7'21"2:19'29"   ISHIBASHI Manabu / 石橋 学 (JPN) BGT (81)

1008464945611280 2:20'28" 7'25"2:18'30"   KIM Hyeonseok / キム・ヒョンソク (KOR) SCT (76)

1000942686510381 2:20'30" 7'27"2:18'30"   MINATO Ryo / 湊 諒 (JPN) SMN (65)

1009405633515382 2:21'00" 7'57"2:20'05"   KOBAYASHI Hiroyuki / 小林 弘幸 (JPN) AAC 17(83)

1001625415015183 2:21'02" 7'59"2:20'05"   TAKEMURA Taku / 竹村 拓 (JPN) AAC 18(82)

1002155418816284 2:21'07" 8'04"2:20'11"   YOSHIOKA Shusuke / 吉岡 秀祐 (JPN) WJI 19(84)

1001556403614285 2:21'15" 8'12"2:20'21"   HANADA Kiyomasa / 花田 聖誠 (JPN) EIT 20(85)

1002075646513386 2:21'16" 8'13"2:20'21"   TAKASUGI Tomoaki / 高杉 智影 (JPN) IGN (86)

10005573541287 2:22'57" 9'54"2:22'03"   GARCIA FERNANDEZ Marcos / マルコス・ガルシア (ESP) KIN (87)

100459657552688 2:23'20" 10'17"2:22'28"   HO Kwun Hei / ホー・クン・ヘイ (HKG) HKS 21(90)

100091547601489 2:23'21" 10'18"2:22'28"   OTHMAN Muhamad Afiq Huznie / ムハンマド・アフィク･オスマン (MAS) TSG (91)

1006272493114690 2:23'21" 10'18"2:22'28"   YAMAGISHI Daichi / 山岸 大地 (JPN) EIT 22(89)

1002159582016491 2:23'24" 10'21"2:22'28"   OKAMOTO Atsuki / 岡本 篤樹 (JPN) WJI 23(88)

Panel of Commissaires



31 May 2019COMMUNIQUE No.3-3

TotalStage 1

General Individual Points Classification / ポイント賞総合   After Stage 1

Pl.   Num   UCI ID        Rider Team 

32631 2510009720491 AULAR Orluis / オールイス・アウラール (VEN) MTR

20962 2010013426400 OKA Atsushi / 岡 篤志 (JPN) BLZ

18123 1410006497970 REGUIGUI Youcef / ユーセフ・レグイグイ (ALG) TSG

161054 1610009123438 NAKAI Tadaaki / 中井 唯晶 (JPN) SMN

16735 710055222888 QUICK Blake / ブレイク・クイック (AUS) STG

13746 1210023664445 STRONG Corbin / コービン・ストロング (NZL) STG

10847 10010798710 SAWADA Keitaro / 沢田 桂太郎 (JPN) BGT

10628 1010021507510 TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente / ホセ・ヴィセンテ・トリビオ・アルコレア (ESP) MTR

9559 910009971580 ONESTI Emanuele / エマヌエーレ・オネスティ (ITA) GTV

810410 810008009150 YOKOYAMA Kota / 横山 航太 (JPN) SMN

85211 10008854868 STACCHIOTTI Riccardo / リカルド・スタッキオッティ (ITA) GTV

612512 610009531848 KUSABA Keigo / 草場 啓吾 (JPN) AIS

68213 10006886980 KUROEDA Shiki / ⿊枝 士揮 (JPN) BGT

5614 510011024739 YAMAMOTO Masaki / 山本 大喜 (JPN) KIN

59215 10006143013 ABE Takayuki / 阿部 嵩之 (JPN) BLZ

44616 410075106676 PRADES REVERTER Benjami / ベンジャミ・プラデス (ESP) UKO

36617 310007265684 YASUHARA Daiki / 安原 大貴 (JPN) MTR

35318 10007585077 ZURLO Federico / フェデリコ・ズルロ (ITA) GTV

26119 210054655945 MANCEBO PEREZ Francisco / フランシスコ・マンセボ・ペレス (ESP) MTR

212420 10009148801 OKAMOTO Hayato / 岡本 隼 (JPN) AIS

18321 110006400768 HIRATSUKA Yoshimitsu / 平塚 吉光 (JPN) BGT

Pl.   Num  UCI ID       Rider TotalTeam 

Points Classification/ポイント賞   1st Stage - Akagigawa Seiryu / 第1ステージ ⾚⽊川清流
Fin

25631 AULAR Orluis / オールイス・アウラール (VEN)10009720491 MTR 25

20962 OKA Atsushi / 岡 篤志 (JPN)10013426400 BLZ 20

161053 NAKAI Tadaaki / 中井 唯晶 (JPN)10009123438 SMN 16

14124 REGUIGUI Youcef / ユーセフ・レグイグイ (ALG)10006497970 TSG 14

12745 STRONG Corbin / コービン・ストロング (NZL)10023664445 STG 12

10626 TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente / ホセ・ヴィセンテ・トリビオ・アルコレア (ESP)10021507510 MTR 10

9557 ONESTI Emanuele / エマヌエーレ・オネスティ (ITA)10009971580 GTV 9

81048 YOKOYAMA Kota / 横山 航太 (JPN)10008009150 SMN 8

7739 QUICK Blake / ブレイク・クイック (AUS)10055222888 STG 7

612510 KUSABA Keigo / 草場 啓吾 (JPN)10009531848 AIS 6

5611 YAMAMOTO Masaki / 山本 大喜 (JPN)10011024739 KIN 5

44612 PRADES REVERTER Benjami / ベンジャミ・プラデス (ESP)10075106676 UKO 4

36613 YASUHARA Daiki / 安原 大貴 (JPN)10007265684 MTR 3

26114 MANCEBO PEREZ Francisco / フランシスコ・マンセボ・ペレス (ESP)10054655945 MTR 2

18315 HIRATSUKA Yoshimitsu / 平塚 吉光 (JPN)10006400768 BGT 1

Panel of Commissaires



31 May 2019COMMUNIQUE No.3-4

TotalPl.   Num    UCI ID           Rider Team Stage 1

General KOM Classification / 山岳賞総合成績   After Stage 1

10007265684661 2 2YASUHARA Daiki / 安原 大貴 (JPN) MTR

10053731112562 2 2DIMA Emil / エミール・ディマ (ROU) GTV

100080091501043 1 1YOKOYAMA Kota / 横山 航太 (JPN) SMN

100600737001154 1 1JUN Hoonmin / チョン・フンミン (KOR) SCT

TotalPl.   Num  UCI ID       Rider Team 

KOM1 KOM2

KOM Classification / ステージ山岳賞   1st Stage - Akagigawa Seiryu / 第1ステージ ⾚⽊川清流

Cat.3 Cat.3

2 2661 YASUHARA Daiki / 安原 大貴 (JPN)10007265684 MTR

2 2562 DIMA Emil / エミール・ディマ (ROU)10053731112 GTV

1 11043 YOKOYAMA Kota / 横山 航太 (JPN)10008009150 SMN

1 11154 JUN Hoonmin / チョン・フンミン (KOR)10060073700 SCT

Panel of Commissaires



31 May 2019COMMUNIQUE No.3-5

General Team Time Classification / チーム総合成績   After Stage 1

Pl. TotalTeam BehindStage 1

1 St. George Continental Cycling Team / セントジョージコンチネンタルサイクリングチーム 6:39'42"  6:37'09"STG

2 MATRIX Powertag / マトリックスパワータグ 6:39'47" 0'05"6:37'09"MTR

3 SHIMANO Racing Team / シマノレーシング 6:42'13" 2'31"6:39'39"SMN

4 Giotti Victoria / ジョッティ・ヴィクトリア 6:42'18" 2'36"6:39'46"GTV

5 Team UKYO / チーム右京 6:45'50" 6'08"6:43'16"UKO

6 KINAN Cycling Team / キナンサイクリングチーム 6:46'01" 6'19"6:43'21"KIN

7 Team BRIDGESTONE Cycling / チームブリヂストンサイクリング 6:48'09" 8'27"6:45'38"BGT

8 AISAN Racing Team / 愛三工業レーシングチーム 6:48'17" 8'35"6:45'42"AIS

9 Utsunomiya BLITZEN / 宇都宮ブリッツェン 6:48'18" 8'36"6:45'46"BLZ

10 Terengganu Inc. TSG Cycling Team / トレンガヌ・INC.・TSG・サイクリング・チーム 6:48'25" 8'43"6:45'48"TSG

11 Seoul Cycling Team / ソウルサイクリングチーム 6:54'32" 14'50"6:51'53"SCT

12 Selection Team for WJI / ⻄⽇本学⽣選抜 6:58'09" 18'27"6:55'30"WJI

13 Thailand Continental Cycling Team / タイコンチネンタルサイクリングチーム 6:58'10" 18'28"6:55'30"TCC

14 HKSI Pro Cycling Team / HKSIプロサイクリングチーム 6:58'10" 18'28"6:55'30"HKS

15 Team Eurasia - IRC TIRE / チームユーラシア-IRCタイヤ 6:59'06" 19'24"6:56'29"EIT

16 Igname Shinano Yamagata / イナーメ信濃山形 6:59'56" 20'14"6:57'11"IGN

- AACA Select Team / AACA選抜    AAC

Pl. Team BehindStage 13 Best Riders 

Team Time Classification / チーム順位   1st Stage - Akagigawa Seiryu / 第1ステージ ⾚⽊川清流

1 MATRIX Powertag / マトリックスパワータグ  6:37'09"MTR #63 2:12'23" (1) #62 2:12'23" (6) #66 2:12'23" (13)

2 St. George Continental Cycling Team / セントジョージ
コンチネンタルサイクリングチーム

 6:37'09"STG #74 2:12'23" (5) #73 2:12'23" (9) #75 2:12'23" (17)

3 SHIMANO Racing Team / シマノレーシング 0:02'30"6:39'39"SMN #105 2:12'23" (3) #104 2:12'23" (8) #102 2:14'53" (24)

4 Giotti Victoria / ジョッティ・ヴィクトリア 0:02'37"6:39'46"GTV #55 2:12'23" (7) #56 2:12'28" (19) #53 2:14'55" (27)

5 Team UKYO / チーム右京 0:06'07"6:43'16"UKO #46 2:12'23" (12) #45 2:12'23" (16) #43 2:18'30" (50)

6 KINAN Cycling Team / キナンサイクリングチーム 0:06'12"6:43'21"KIN #6 2:12'23" (11) #5 2:12'28" (18) #4 2:18'30" (33)

7 Team BRIDGESTONE Cycling / チームブリヂストンサイク
リング

0:08'29"6:45'38"BGT #83 2:12'23" (15) #85 2:14'53" (20) #84 2:18'22" (28)

8 AISAN Racing Team / 愛三工業レーシングチーム 0:08'33"6:45'42"AIS #125 2:12'23" (10) #126 2:14'53" (22) #122 2:18'26" (32)

9 Utsunomiya BLITZEN / 宇都宮ブリッツェン 0:08'37"6:45'46"BLZ #96 2:12'23" (2) #93 2:14'53" (21) #91 2:18'30" (39)

10 Terengganu Inc. TSG Cycling Team / トレンガヌ・
INC.・TSG・サイクリング・チーム

0:08'39"6:45'48"TSG #12 2:12'23" (4) #13 2:14'55" (26) #11 2:18'30" (55)

11 Seoul Cycling Team / ソウルサイクリングチーム 0:14'44"6:51'53"SCT #115 2:14'53" (25) #116 2:18'30" (58) #113 2:18'30" (61)

12 Thailand Continental Cycling Team / タイコンチネンタ
ルサイクリングチーム

0:18'21"6:55'30"TCC #35 2:18'30" (34) #34 2:18'30" (35) #32 2:18'30" (37)

13 HKSI Pro Cycling Team / HKSIプロサイクリングチーム 0:18'21"6:55'30"HKS #25 2:18'30" (38) #21 2:18'30" (42) #22 2:18'30" (69)

14 Selection Team for WJI / ⻄⽇本学⽣選抜 0:18'21"6:55'30"WJI #166 2:18'30" (60) #163 2:18'30" (67) #165 2:18'30" (75)

15 Team Eurasia - IRC TIRE / チームユーラシア-IRCタイヤ 0:19'20"6:56'29"EIT #143 2:18'30" (64) #141 2:18'30" (71) #144 2:19'29" (80)

16 Igname Shinano Yamagata / イナーメ信濃山形 0:20'02"6:57'11"IGN #131 2:18'24" (30) #135 2:18'26" (31) #133 2:20'21" (86)

- AACA Select Team / AACA選抜  AAC #151 2:20'05" (82) #153 2:20'05" (83) - -:--'--" -

Panel of Commissaires



Start List   2nd Stage - Kumano Sangaku / 第2ステージ 熊野山岳  01 Jun 2019 10:20
COMMUNIQUE No.3-6 31 May 2019

+6'19"6

KINAN Cycling Team

キナンサイクリングチームKIN

LEBAS Thomas/トマ・ルバ (FRA) 551 +6'21"

GARCIA FERNANDEZ Marcos/マルコス・ガルシア 

(ESP)
872 +9'54"

GUARDIOLA TORA Salvador/サルバドール・グアル
ディオラ (ESP)

503 +6'20"

YAMAMOTO Genki/山本 元喜 (JPN) 734 +6'23"

ARASHIRO Yudai/新城 雄大 (JPN) 185 +0'19"

YAMAMOTO Masaki/山本 大喜 (JPN) 136 +0'13"

+8'43"10

Terengganu Inc. TSG Cycling Team

トレンガヌ・INC.・TSG・サイクリング・チーTSG

OVECHKIN Artem/アルチョム・オヴェチキン (RUS) 6511 +6'22"

REGUIGUI Youcef/ユーセフ・レグイグイ (ALG) 512 +0'10"

MOREY Drew/ドリュー・モレ (AUS) 2713 +2'46"

OTHMAN Muhamad Afiq Huznie/ムハンマド・ア
フィク･オスマン (MAS)

8914 +10'18"

-

GOH Choon Huat/ゴー・チュン・ファン (SIN) 6316 +6'22"

+18'28"14

HKSI Pro Cycling Team

HKSIプロサイクリングチームHKS

FUNG Ka Hoo/フォン・カー・ホー (HKG) 7121 +6'22"

CHOY Hiu Fung/チョイ・ヒウ・フォン (HKG) 6222 +6'22"

CHIU Ho San/チウ・ホ・サン (HKG) 5123 +6'20"

HO Burr/ホー・バー (HKG) 7424 +6'24"

LAU Wan Yau Vincent/ラウ・ウェン・ヤゥ・ヴィンセン
ト (HKG)

6825 +6'22"

HO Kwun Hei/ホー・クン・ヘイ (HKG) 8826 +10'17"

+18'28"13

Thailand Continental Cycling Team

タイコンチネンタルサイクリングチームTCC

LIPHONGYU Navuti/ナウティ・リポング (THA) 5431 +6'20"

CHAWCHIANGKWANG Peerapol/ペーラポル・チャ
ウチャンクワン (THA)

6732 +6'22"

CHAIYASOMBAT Thanakhan/タナカン・チャイヤソ
ンバット (THA)

7033 +6'22"

SAIUDOMSIN Phuchong/プーチョン・サイウドンシン
 (THA)

5834 +6'21"

SIRIRONNACHAI Sarawut/サラウット・シリロナチャ
イ (THA)

4635 +6'20"

PHOUNSAVATH Ariya/アリヤ・ポウンサヴァス 

(LAO)
7536 +6'24"

+6'08"5

Team UKYO

チーム右京UKO

HATANAKA Yusuke/畑中 勇介 (JPN) 3841 +6'19"

YOKOTSUKA Kohei/横塚 浩平 (JPN) 5342 +6'20"

YOSHIOKA Naoya/吉岡 直哉 (JPN) 3643 +6'18"

HUCKER Robbie/ロビー・ハッカー (AUS) 4844 +6'20"

CROME Sam/サム・クローム (AUS) 945 +0'11"

PRADES REVERTER Benjami/ベンジャミ・プラデス 

(ESP)
1246 +0'12"

+2'36"4

Giotti Victoria

ジョッティ・ヴィクトリアGTV

KOBAYASHI Marino/⼩林 海 (JPN) 4751 +6'20"

STACCHIOTTI Riccardo/リカルド・スタッキオッティ 
(ITA)

3252 +6'17"

ZURLO Federico/フェデリコ・ズルロ (ITA) 2353 +2'43"

VULCAN Denis Marian/デニス・マリアン・ヴァルカン 

(ROU)
4154 +6'19"

ONESTI Emanuele/エマヌエーレ・オネスティ (ITA) 755 +0'11"

DIMA Emil/エミール・ディマ (ROU) 1956 +0'31"

+0'05"2

MATRIX Powertag

マトリックスパワータグMTR

MANCEBO PEREZ Francisco/フランシスコ・マンセ
ボ・ペレス (ESP)

1761 +0'14"

TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente/ホセ・ヴィセン
テ・トリビオ・アルコレア (ESP)

1662 +0'14"

AULAR Orluis/オールイス・アウラール (VEN) 163 +0'00"

SANO Junya/佐野 淳哉 (JPN) 6964 +6'22"

KOMORI Ryohei/⼩森 亮平 (JPN) 5765 +6'21"

YASUHARA Daiki/安原 大貴 (JPN) 1466 +0'14"

+0'00"1

St. George Continental Cycling Team

セントジョージコンチネンタルサイクリングSTG

CAVANAGH Ryan/ライアン・キャバナ (AUS) 5271 +6'20"

DUTTON Jay/ジェイ・ダットン (AUS) 7272 +6'23"

QUICK Blake/ブレイク・クイック (AUS) 473 +0'09"

STRONG Corbin/コービン・ストロング (NZL) 674 +0'11"

VINK Michael/マイケル・ヴィンク (NZL) 1575 +0'14"

ZENOVICH Mathew/マシュー・ジーノビック (NZL) 2476 +2'44"

+8'27"7

Team BRIDGESTONE Cycling

チームブリヂストンサイクリングBGT

ISHIBASHI Manabu/石橋 学 (JPN) 7981 +7'21"

KUROEDA Shiki/⿊枝 士揮 (JPN) 3382 +6'17"

HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚 吉光 (JPN) 1183 +0'12"

SAWADA Keitaro/沢田 桂太郎 (JPN) 2884 +6'08"

MAGOSAKI Daiki/孫崎 大樹 (JPN) 2185 +2'42"

CHIKATANI Ryo/近谷 涼 (JPN) 4086 +6'19"

+8'36"9

Utsunomiya BLITZEN

宇都宮ブリッツェンBLZ

SUZUKI Yuzuru/鈴⽊ 譲 (JPN) 4391 +6'19"

ABE Takayuki/阿部 嵩之 (JPN) 3492 +6'17"

SUZUKI Ryu/鈴⽊ 龍 (JPN) 2093 +2'41"

HORI Takaaki/堀 孝明 (JPN) 5994 +6'21"

ONODERA Rei/⼩野寺 玲 (JPN) 3795 +6'19"

OKA Atsushi/岡 篤志 (JPN) 296 +0'05"

+2'31"3

SHIMANO Racing Team

シマノレーシングSMN

IRIBE Shotaro/入部 正太朗 (JPN) 29101 +6'11"

KIMURA Keisuke/⽊村 圭佑 (JPN) 25102 +2'44"

MINATO Ryo/湊 諒 (JPN) 81103 +7'27"

YOKOYAMA Kota/横山 航太 (JPN) 8104 +0'11"

NAKAI Tadaaki/中井 唯晶 (JPN) 3105 +0'07"

-

+14'50"11

Seoul Cycling Team

ソウルサイクリングチームSCT

MIN Kyeongho/ミン・ギョンホ (KOR) 45111 +6'20"

KIM Hyeonseok/キム・ヒョンソク (KOR) 80112 +7'25"

JUNG Wooho/チョン・ウフ (KOR) 56113 +6'21"

JOO Mideum/チョ・ミドゥン (KOR) 77114 +7'13"

JUN Hoonmin/チョン・フンミン (KOR) 26115 +2'44"

PARK Jooyoung/パク・ジュヨン (KOR) 60116 +6'21"

+8'35"8

AISAN Racing Team

愛三工業レーシングチームAIS

MONIER Damien/ダミアン・モニエ (FRA) 64121 +6'22"

HAYAKAWA Tomohiro/早川 朋宏 (JPN) 31122 +6'17"

SUMIYOSHI Kota/住吉 宏太 (JPN) 49123 +6'20"

OKAMOTO Hayato/岡本 隼 (JPN) 35124 +6'18"

KUSABA Keigo/草場 啓吾 (JPN) 10125 +0'11"

CHRISTIE Jason/ジェイソン・クリスティ (NZL) 22126 +2'43"

+20'14"16

Igname Shinano Yamagata

イナーメ信濃山形IGN

KONNO Genta/紺野 元汰 (JPN) 76131 +6'54"

-

TAKASUGI Tomoaki/高杉 智影 (JPN) 86133 +8'13"

-

KISHI Takahito/岸 崇仁 (JPN) 30135 +6'17"

-

+19'24"15

Team Eurasia - IRC TIRE

チームユーラシア-IRCタイヤEIT

OMACHI Kento/大町 健斗 (JPN) 42141 +6'19"

HANADA Kiyomasa/花田 聖誠 (JPN) 85142 +8'12"

SHIMMURA Minori/新村 譲 (JPN) 39143 +6'19"

TOMIO Daichi/冨尾 大地 (JPN) 78144 +7'21"

-

YAMAGISHI Daichi/山岸 大地 (JPN) 90146 +10'18"

AACA Select Team

AACA選抜AAC

TAKEMURA Taku/竹村 拓 (JPN) 83151 +7'59"

-

KOBAYASHI Hiroyuki/⼩林 弘幸 (JPN) 82153 +7'57"

-

-

-

+18'27"12

Selection Team for WJI

⻄⽇本学⽣選抜WJI

-

YOSHIOKA Shusuke/吉岡 秀祐 (JPN) 84162 +8'04"

YOSHIOKA Mamoru/吉岡 衛 (JPN) 44163 +6'19"

OKAMOTO Atsuki/岡本 篤樹 (JPN) 91164 +10'21"

KOIDE Itsuki/⼩出 樹 (JPN) 61165 +6'22"

HORIKAWA Kota/堀川 滉太 (JPN) 66166 +6'22"

Panel of Commissaires

Number of Starters= 91



Team Car Order / チームカー序列  Stage 2

31 May 2019COMMUNIQUE No.3-7

1 MATRIX Powertag / マトリックスパワータグMTR

2 Utsunomiya BLITZEN / 宇都宮ブリッツェンBLZ

3 SHIMANO Racing Team / シマノレーシングSMN

4 St. George Continental Cycling Team / セントジョージコンチネンタルサイクリングチームSTG

5 Terengganu Inc. TSG Cycling Team / トレンガヌ・INC.・TSG・サイクリング・チームTSG

6 Giotti Victoria / ジョッティ・ヴィクトリアGTV

7 Team UKYO / チーム右京UKO

8 AISAN Racing Team / 愛三工業レーシングチームAIS

9 Team BRIDGESTONE Cycling / チームブリヂストンサイクリングBGT

10 KINAN Cycling Team / キナンサイクリングチームKIN

11 Seoul Cycling Team / ソウルサイクリングチームSCT

12 Igname Shinano Yamagata / イナーメ信濃山形IGN

13 Team Eurasia - IRC TIRE / チームユーラシア-IRCタイヤEIT

14 Selection Team for WJI / ⻄⽇本学⽣選抜WJI

15 Thailand Continental Cycling Team / タイコンチネンタルサイクリングチームTCC

16 HKSI Pro Cycling Team / HKSIプロサイクリングチームHKS

17 AACA Select Team / AACA選抜AAC

Leader Jersey Wearers / リーダージャージ着用者  Stage 2

Yellow Jersey Wearer (GC) / イエロー・ジャージ (個人総合)

AULAR Orluis/オールイス・アウラール63 MATRIX Powertag/マトリックスパワータグ
Green Jersey Wearer (Points) / グリーン・ジャージ (ポイント賞)

OKA Atsushi/岡 篤志96 Utsunomiya BLITZEN/宇都宮ブリッツェン
Red Polka-dot Jersey Wearer (KOM) / レッド・ポルカドット・ジャージ (山岳賞)

YASUHARA Daiki/安原 大貴66 MATRIX Powertag/マトリックスパワータグ
White Jersey Wearer (U23) / ホワイト・ジャージ（U23賞）

QUICK Blake/ブレイク・クイック73 St. George Continental Cycling Team/セントジョージコンチネンタルサイクリ
ングチーム

Weather Forecast - 2nd Stage - Kumano Sangaku, 1, Jun / 6月1日(第2ステージ 熊野山岳)の天気予報
SE winds, 3 
ESE winds, 3m/s / 東南東の風 3m/s

Fine / 晴
Chance of rain 0% / 降⽔確率 0%

Lowest - Highest temperature 63-77 F / 最低-最高気温 17-25℃


